
Strana 1 (celkem 4)  

*MULNX00ORXRC* 
*MULNX00ORXRC* 

Městský úřad Louny 
odbor stavebního úřadu 

Mírové náměstí 35, 440 23  Louny 
 

Spisová značka: MULN/3819/2016/SU/AK Louny 17.05.2016 
Číslo jednací: MULNCJ  38011/2016     
Oprávněná 
úřední osoba: 

 
Aksamitová Kateřina 

  
Arch. č.: UR-SU 341/2013  

 
 

Sídlo:      
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 

Pod Nemocnicí 2379, Louny 
415 621 206 
415 621 200 
k.aksamitova@mulouny.cz 

 

 
 
 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 
ZMĚNA 

 
(veřejná vyhláška) 

 
 
Výroková část 
 
Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu, oddělení stavebního řádu, jako stavební 
úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 
v územním řízení posoudil podle § 84 až 94 stavebního zákona žádost ze dne 09.03.2016  o 
vydání změny územního rozhodnutí o změně stavby „Vedení 400 kV V410/419, TR Výškov - 
TR Čechy Střed, Etapa VIII.“ na pozemcích v katastrálním území Bášť, Beřovice, Brandýs 
nad Labem, Brázim, Dřevčice u Brandýsa nad Labem, Líbeznice, Měšice u Prahy, 
Mstětice, Panenské Břežany, Mochov, Popovice u Brandýsa nad Labem, Předboj, 
Nehvizdy, Mratín, Sluhy, Stránka u Brandýsa nad Labem, Ostrov u Brandýsa nad Labem,  
Záluží u Čelákovic, Zápy,  Zlonín, kterou podala ČEPS, a.s., IČO 25702556, Elektrárenská 
774/2, Michle, 101 00  Praha 101 zastoupená NOSTA-HERTZ spol. s r.o., IČO 15270041, 
Perucká 61/13, Vinohrady, 120 00  Praha 2 (dále jen "žadatel"). 
 

Územní rozhodnutí o změně stavby bylo vydáno dne 14.06.2013 sp.zn. 
MULN/1314/2013/SU/A, právní moci nabylo dne 20.07.2013. 
 
 Stavební úřad na základě  posouzení žádosti: 
 
I. vydává podle § 79 a 92 a 94 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 

podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 
 

z m ě n u   r o z h o d n u t í   o   z m ě n ě   s t a v b y 
 

  „Vedení 400 kV V410/419, TR Výškov - TR Čechy Střed, Etapa VIII.“ na pozemcích v 
katastrálním území Bášť, Beřovice, Brandýs nad Labem,  Brázim, Dřevčice u Brandýsa 
nad Labem, Líbeznice, Měšice u Prahy, Mstětice, Panenské Břežany, Mochov, Popovice u 
Brandýsa nad Labem, Předboj, Nehvizdy, Mratín, Sluhy, Stránka u Brandýsa nad Labem, 
Ostrov u Brandýsa nad Labem,  Záluží u Čelákovic, Zápy,  Zlonín (dále jen "stavba").“  

 



Č.j. MULNCJ  38011/2016 str. 2 

 
Změna se týká dotčených pozemků v podkladech neuvedených v územním rozhodnutí o změně 
stavby vydaného dne 14.06.2013 sp.zn. MULN/1314/2013/SU/A: 

• parc.č. 69/29 v katastrálním území Nehvizdy – v podkladech neuvedena; 
• parc.č. 69/28 v katastrálním území Nehvizdy - v podkladech neuvedena; 
• PK 350/1  v katastrálním území Panenské Břežany - v podkladech neuvedena. 

 
 
Rozsah změny – doplnění chybějících pozemků: 

• parc.č. 69/29 v katastrálním území Nehvizdy; 
• parc.č. 69/28 v katastrálním území Nehvizdy; 
• PK 350/1  v katastrálním území Panenské Břežany. 

 
 
Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, Michle, 101 00  Praha 101 
 
 
Odůvodnění 
Dne 09.03.2014 podal žadatel žádost o vydání změny územního rozhodnutí o změně stavby. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno  řízení o změně územního rozhodnutí. 
Územní rozhodnutí o změně stavby bylo vydáno dne 14.06.2013 sp.zn. 
MULN/1314/2013/SU/A, právní moci nabylo dne 20.07.2013. 
Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního 
jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný 
podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 20.04.2015 mohou účastníci řízení 
uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  
Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací. Umístění stavby 
vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. 
 
Předložené doklady: plná moc k zastupování žadatele; informace o dotčených parcelách. 

 
Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 
 
Účastníci územního řízení, kterých se změna územního rozhodnutí týká: 
Josef Kliner, na Výsluní 1107, Bakov nad Jizerou, 294 01 
Městys Nehvizdy, Pražská 255, Nehvizdy, 250 81 
Josef Csudai, Strmá 21, Panenské Břežany, 250 70 
 
 
Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 
 
 
Poučení účastníků 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje  podáním u zdejšího správního orgánu. 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci žadateli, případně 
obecnímu úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-li sám stavebním 
úřadem, popřípadě též speciálnímu stavebnímu úřadu. 
 



Č.j. MULNCJ  38011/2016 str. 3 

 
Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o 
umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich 
konzumaci. 
 
 
 
 
Otisk úředního razítka 
 
 
 
 
Ing. Kateřina Todtová 
vedoucí odboru stavebního úřadu 
  
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce v příslušné obci a úřední desce Městského 
úřadu Louny po dobu nejméně 15 dnů. Poté je třeba potvrzené oznámení s vyznačením data 
vyvěšení a sejmutí vrátit Městskému úřadu Louny, odboru stavebního úřadu a životního 
prostředí. 
 
 
Vyvěšeno dne ......................................   Sejmuto dne ……...................................... 
 
 
 
 

Podpis, razítko …………………………………….. 
 
 
Poplatek 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů položky 17 odst. 1 písm. f) ( poznámka č. 5) ve výši 10000 Kč byl zaplacen. 
 
Obdrží 
účastníci (dodejky) 
ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd, sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Michle, 101 00  Praha 101, 
zastoupená NOSTA-HERTZ spol. s r.o., IDDS: fybqi3y, sídlo: Perucká č.p. 61/13, Vinohrady, 
120 00  Praha 2 
Obec Panenské Břežany, IDDS: 5bubjri, sídlo: Hlavní č.p. 17, Panenské Břežany, 250 70  
Odolena Voda 
OBEC Předboj, IDDS: jtqbx44, sídlo: Hlavní č.p. 18, Předboj, 250 72  Kojetice u Prahy 
Obec Bašť, IDDS: krhbtu3, sídlo: Obecní č.p. 126, Bašť, 250 65  Líbeznice 
Obec Zlonín, IDDS: a9mak6v, sídlo: Zlonín č.p. 8, 250 64  Měšice u Prahy 
Obec Líbeznice, IDDS: ht6bc59, sídlo: Mělnická č.p. 43, 250 65  Líbeznice 
Obec Měšice, IDDS: md2bcts, sídlo: Hlavní č.p. 55/22, 250 64  Měšice u Prahy 
Obec Mratín, IDDS: v6masws, sídlo: Kostelecká č.p. 131, 250 63  Mratín 
Obec Sluhy, IDDS: s4war4d, sídlo: Sluhy č.p. 7, 250 63  Mratín 
Obec Brázdim, IDDS: qw8askh, sídlo: Nový Brázdim č.p. 30, 250 63  Mratín 
Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, IDDS: c5hb7xy, sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 1/6, 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Brandýs nad Labem, 250 01  Brandýs n.Labem-St.Bol.1 
Obec Dřevčice, IDDS: b9ra7ka, sídlo: Dřevčice č.p. 73, 250 01  Brandýs n.Labem-St.Bol.1 
Městys Zápy, IDDS: j8rayq3, sídlo: Zápy č.p. 71, 250 01  Brandýs n.Labem-St.Bol.1 
Městys Nehvizdy, IDDS: bgxbr7u, sídlo: Pražská č.p. 255, 250 81  Nehvizdy 
Město Čelákovice, IDDS: fn6bxia, sídlo: náměstí 5. května č.p. 1/11, 250 88  Čelákovice 
Obec Mochov, IDDS: gqcbsh6, sídlo: Sokolovská č.p. 92, 250 87  Mochov 
Obec Zeleneč, IDDS: zqhaskc, sídlo: Kasalova č.p. 467, 250 91  Zeleneč v Čechách 
 



Č.j. MULNCJ  38011/2016 str. 4 

 
účastníci  řízení  dle § 144 zákona č. 500/2004. Sb., správní řád, v platném znění ( veřejnou 
vyhláškou) 
 
 
dotčené správní úřady 
Středočeský kraj, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf, sídlo: Zborovská č.p. 
81/11, Smíchov, 150 00  Praha 5 
Středočeský kraj, odbor dopravy, IDDS: keebyyf, sídlo: Zborovská č.p. 81/11, Smíchov, 150 00  
Praha 5 
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3, sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 12, Nové Město, 110 
15  Praha 
Drážní úřad,sekce stavební - oblast Praha, IDDS: 5mjaatd, sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, 
Vinohrady, 120 00  Praha 2 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Středočeského kraje Kladno, IDDS: dz4aa73, 
sídlo: Jana Palacha č.p. 1970, 272 01  Kladno 1 
Krajská hygienická stanice, Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e, sídlo: 
Dittrichova č.p. 329/17, Nové Město, 120 00  Praha 2 
Městský úřad Odolena Voda, stavební odbor,IDDS: nxabgzu, sídlo: Dolní náměstí č.p. 14, 250 
70  Odolena Voda 
Městský úřad  Čelákovice, odbor životního prostředí, IDDS: fn6bxia, sídlo: náměstí 5. května 
č.p. 1/11, 250 88  Čelákovice 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, IDDS: 8zzbfvq (odbor životního prostředí, odbor dopravy, 
odbor realizace investic a správy majetku, odbor územního plánování a stavebního úřadu) 
Státní úřad inspekce práce pro Středočeský kraj, IDDS: cmwaazf, sídlo: Ve Smečkách č.p. 29, 
110 00  Praha 1 
Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Hlavní město Prahu a Středočeský kraj, 
IDDS: hq2aev4, sídlo: Gorazdova č.p. 1969/24, 120 00  Praha 2-Nové Město 
 

 
 

 
 
 


		2016-05-18T17:30:21+0200
	Kateřina Todtová
	Vedoucí




